
SA1 Class 発表時刻

クラス競技開始時刻

クラス競技終了時刻

：

：

天候：
コース

コンディション
：晴 ドライ

コース距離：1.60  km

1 43 小武 拓矢 シンシアYHワコーズCRX艶々 1'43.344 1'42.950 1'42.950E-EF8改

2 38 服部 諒一 DL☆RSK風見itzzCRX 1'43.213 1'49.465 1'43.213E-EF8
1P=

3 42 橋本 克紀 メカスタBS桐生鈑金シビック 1'43.351 1'44.191 1'43.351GF-EK9

4 44 志村 雅紀 YHレイルWmDシビックKYB 1'44.494 1'43.654 1'43.654E-EK9

5 41 近藤 岳士 YH/Moty's渦CR-X 1'44.374 1'43.722 1'43.722E-EF8

6 40 一色健太郎 DLイッツLT★RSKシビック 1'44.412 1'44.249 1'44.249E-EK9

7 36 阿戸 幸成 YHitzzディライトシビック 1'44.802 1'44.865 1'44.802E-EK9

8 35 成瀬 悠人 AIM・YHシビック 1'45.656 1'45.197 1'45.197GF-EK9

9 37 富岡 誠 渦モティーズBPF CR-X 1'45.339 1'46.884 1'45.339E-EF8

10 39 安木 美徳 BSスノコATSシビックITO 1'45.668 1'49.003 1'45.668GF-EK9
1P=

11 34 武田 秀樹 YH武田車輌シビック 1'45.944 1'46.711 1'45.944E-EK9

12 33 扇 圭一 BSディライトBワークシビック 1'52.475 1'46.353 1'46.353GF-EK9
1P=

計時委員長 競技長

※"P=" パイロン転倒又は移動の回数（1回5秒加算） "D=" 脱輪の回数（1回5秒加算） "T=" タイヤ交換ペナルティ（2秒加算）



ClassSA1

1 小武 拓矢 1'43.344 1'42.950 1'42.95066.845 36.499 66.752 36.1982 4 2 1 3 1

2 服部 諒一 1'43.213 1'49.465 1'43.21367.011 36.202 68.351 36.1143 2 1 8 2 121P=

3 橋本 克紀 1'43.351 1'44.191 1'43.35166.319 37.032 67.385 36.8061 8 3 4 8 4

4 志村 雅紀 1'44.494 1'43.654 1'43.65467.893 36.601 67.289 36.3656 5 6 3 4 2

5 近藤 岳士 1'44.374 1'43.722 1'43.72268.005 36.369 67.877 35.8457 3 4 7 1 3

6 一色健太郎 1'44.412 1'44.249 1'44.24967.569 36.843 67.868 36.3815 6 5 6 5 5

7 阿戸 幸成 1'44.802 1'44.865 1'44.80267.345 37.457 67.687 37.1784 11 7 5 10 6

8 成瀬 悠人 1'45.656 1'45.197 1'45.19768.345 37.311 68.468 36.7298 9 9 9 7 7

9 富岡 誠 1'45.339 1'46.884 1'45.33969.197 36.142 70.383 36.50111 1 8 12 6 10

10 安木 美徳 1'45.668 1'49.003 1'45.66868.756 36.912 67.083 36.92010 7 10 2 9 111P=

11 武田 秀樹 1'45.944 1'46.711 1'45.94468.599 37.345 68.674 38.0379 10 11 10 12 9

12 扇 圭一 1'52.475 1'46.353 1'46.35369.321 38.154 68.749 37.60412 12 12 11 11 81P=


